

## **Jens KSA Holding ApS**

Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31879183

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jens KSA Holding ApS  
Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879183  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaberne Event Dispense ApS og A.A. Food Event ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.897 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(132.100)</b>	<b>(184.334)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.997.243	753.374
Andre finansielle indtægter	1	7.710	7.590
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.606)</u>	<u>(1.412)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.869.247</b>	<b>575.218</b>
Skat af årets resultat	3	<u>28.149</u>	<u>41.867</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.897.396</u></b>	<b><u>617.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.997.243	753.374
Overført resultat		<u>(151.547)</u>	<u>(186.889)</u>
		<b><u>1.897.396</u></b>	<b><u>617.085</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.172.722	928.853
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.172.722</b>	<b>928.853</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.172.722</b>	<b>928.853</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.083	69.817
Tilgodehavende selskabsskat		0	87.072
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		564.121	254.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>901.204</b>	<b>411.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000.904</b>	<b>739.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.902.108</b>	<b>1.151.501</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.074.830</b>	<b>2.080.354</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.997.722	753.853
Overført overskud eller underskud		1.618.719	1.016.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.793.141</u></b>	<b><u>1.946.345</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.937	84.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.780	44.780
Skyldig selskabsskat		205.972	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>281.689</u></b>	<b><u>134.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>281.689</u></b>	<b><u>134.009</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.074.830</u></b>	<b><u>2.080.354</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	753.853	1.016.892	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(753.374)	753.374	0
Årets resultat	0	1.997.243	(151.547)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.997.722</b>	<b>1.618.719</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.946.345
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.897.396
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.793.141</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.710	7.590
	<b>7.710</b>	<b>7.590</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.558	0
Øvrige finansielle omkostninger	48	1.412
	<b>3.606</b>	<b>1.412</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(28.149)	(41.867)
	<b>(28.149)</b>	<b>(41.867)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
Kostpris primo		175.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>175.000</b>
Opskrivninger primo		753.853
Andel af årets resultat		1.997.243
Udbytte		(753.374)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.997.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.172.722</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Event Dispense ApS	Silkeborg	ApS	100,0
A.A. Food Event ApS	Silkeborg	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
